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FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : METODE NUMERIK SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / AMK / 308 / Kamis /  16.00 s.d 18.30

1 2017830001 AULIA RACHMA PUTRI MANDHIRA M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2017830002 YULIATI M M M M M M M M M M M M M M M M

3 2017830003 RATIH MAYANG SARI M M M M M M M M M M M M M M M M

4 2017830004 DARMAWATI PERTIWI NINGRUM S M M M M M M M M M M M M M M M

5 2017830005 INDAH PARSIANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

6 2017830006 AZIZAH ASKA DINDA M M M M M M M M M M M M M M M M

7 2017830007 LENY ASTARI M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2017830009 SARAH ISTIQOMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2017830010 TRI LIANA M M M M M M M M M M M M M M M M

10 2017830011 ROSALINA - M M M M M M M M M M M M M M M

11 2017830013 YUSUF ADHIE WICAKSONO M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2017830014 TIA VIDIA M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2017830015 RATIH VELINDA MANDALITASARI M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2017830016 ERI NURFADHILAH SARI M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2017830017 RISDA YULIANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

16 2017830018 ANISAH MUFIDAH M M M M M M M M M M M M M M M M

17 2017830019 AKMAL RAMADHAN M M M M M M M M M M M M M M M M

18 2017830020 INDAH SYAFITRI M M M M M M M M M M M M M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : METODE NUMERIK SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / AMK / 308 / Kamis /  16.00 s.d 18.30

19 2017830021 ISTIANA NURMILA NIA M M M M M M M M M M M M M M M M

20 2017830022 INNA LAYLA RAHMA FAUZIAH M M M M M M M M M M M M M M M M

21 2017830023 PUTRI NURAIDA SOPYAN M M M M M M M M M M M M M M M M

22 2017830024 MUHAMMAD ITSNAN HIDAYAT M M M M M M M M M M M M M M M M

23 2017830025 QUINESA AGUSTIN M M M M M M M M M M M M M M M M

24 2017830027 ANNISA KINANTHI SARI S M M M M M M M M M M M M M M M

25 2017830028 MINHAZ RIHADATUL AISY M M M M M M M M M M M M M M M M

26 2017830029 VINA DWI ASTUTI M M M M M M M M M M M M M M M M

27 2017830030 WIDYA ARGYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

28 2017830031 NURUL AFIKAH NASUTION M M M M M M M M M M M M M M M M

29 2017830032 MEGA KURNIA ROBBI M M M M M M M M M M M M M M M M

30 2017830033 VENNY MARDEVA M M M M M M M M M M M M M M M M

31 2017830034 SANIYYATUL BAROKAH M M M M M M M M M M M M M M M M

32 Dosen Utama ISMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, 26 Agustus 2020
 Ka. Prodi

Rahmita Nurul Muthmainah, M.Pd,

null
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Nama Dosen

NIP

Mata Kuliah

Kelas

SKS

AGETIIDA FERKUI.IAHAT.I (SILABUS}
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA

Semester Genap Tahun Akademik 2O19|2AZA

ISMAH

METODE NUMERIK

AMK

J

Pert. Tanggal YUaktu lslateri lilletode Buku I Bab Paraf

1 2O Februari 2020 16.00-18.30 PembaiEsan tentanq metode numerik Bela.iar mengaiar dan
tanyaJawab

(
2 20 Februa(i 2024 16.00-18.30 PemLrahasan tentang derel taylor Bela.jar menga.jar dan

tanyajawab

t
3 2] Februari2A20 16.00-18,30 Pembahasan tenlang analisis qalat Belajar mengajar dan

tanya jawab

?
4 05 Maret 2020 16 00-.18 30 Pembahasan tentang sistem persamaan linier Gauss Bela.jar mengajar dan

tanyajawab

(
5 19 Maret 2020 16.00-1 8.30 Pembahasan tentang sistem persamaan linler Gauss Seldel BelaJar mengaJar dan

tanya.Jawab

o 27 Marel2O?O 16.00"18.30 Pembahasan tentang Sistem Persamaan Nonlinier Belajar mengajar dan
tanya.lawab

t
1 02 April2020 16.00-18.30 Pembahasan tentang persamaan nonliner (metode regula ialsi,

newton raphson..)
Beia.jar menga.jar dar

tanyajawab

r
8 09 April 2020 16.00-18,30 8; LITS I\rengerjakan soal

UTS

{

iil

t.
,&r.



Pert. Tanggal Wakt* Materi ifistode Bsku / Eab Paraf

s 1& April 2S?0 16 0S,18_30 Pefi tlahnrsaft isnlang iirt{)rpclesi 3rlia,ia, ;ne,aga:,Er dan
tanya jawatl

r
10 23 April 2020 16.00-18.30 Pembahasan tentang integrasi numerik integral riemann dan

trapezoida
Belajar mengajar dan

tanya jawab

(
11 30 Aptil 2020 16.00-18.30 Pembahasan lentang ;ntegrasj numerik simpson 1/3 dan 3/8,

kuadratur gauss
Beiajar mengajar dan

tanya jawab

\
12 07 Mei 2020

.16.00-18.30 Pembahasan tentang Metode
hampiran differensial numerik

Belajar menqajar dan
tanya jawab

t
IJ 14 Mei 2O2O 16,00-18.30 Pembahasan tentang Persamaan

Differensial Biasa Numerik
Belajar mengajar dan

tanya jawab

r
14 21 Mei2020 1 6.00-18.30 Pembahasan tentang Metode

hampjran PDB Numerik
Belajar mengajar dan

tanyajawab

t
15 28 Mei2020 16,00-'18.30 Pembahasan tentaflq Kisi-kisi UAS Belajar mengajar dar

tanya jawab

t
lo 04 Juni 2020 16.00-18.30 16 : UAS Mengerjakan soal

UAS

t
DITETAPKAN DI

PADA TANGGAL

DOSEN

ISMAH

JAKARTA

20 Februari 2O2O

Rahmita Nurul Muthmainah. M.Pd. M.Sc.

NIDN :0315078602 NIDN ;0330118401
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 14-08-2020
Prodi : 84202 - PENDIDIKAN MATEMATIKA ( S1 )
Mata Kuliah : MAT827, METODE NUMERIK
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0330118401, ISMAH
Kode Kelas : AMK

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017830001 AULIA RACHMA PUTRI MANDHIRA 85.00 4.00 A

2 2017830002 YULIATI 85.00 4.00 A

3 2017830003 RATIH MAYANG SARI 87.00 4.00 A

4 2017830004 DARMAWATI PERTIWI NINGRUM 85.00 4.00 A

5 2017830005 INDAH PARSIANTI 86.00 4.00 A

6 2017830006 AZIZAH ASKA DINDA 86.00 4.00 A

7 2017830007 LENY ASTARI 85.00 4.00 A

8 2017830009 SARAH ISTIQOMAH 87.00 4.00 A

9 2017830010 TRI LIANA 85.00 4.00 A

10 2017830011 ROSALINA 85.00 4.00 A

11 2017830013 YUSUF ADHIE WICAKSONO 86.00 4.00 A

12 2017830014 TIA VIDIA 85.00 4.00 A

13 2017830015 RATIH VELINDA MANDALITASARI 87.00 4.00 A

14 2017830016 ERI NURFADHILAH SARI 85.00 4.00 A

15 2017830017 RISDA YULIANTI 85.00 4.00 A

16 2017830018 ANISAH MUFIDAH 86.00 4.00 A

17 2017830019 AKMAL RAMADHAN 87.00 4.00 A

18 2017830020 INDAH SYAFITRI 86.00 4.00 A

19 2017830021 ISTIANA NURMILA NIA 86.00 4.00 A

20 2017830022 INNA LAYLA RAHMA FAUZIAH 85.00 4.00 A

21 2017830023 PUTRI NURAIDA SOPYAN 85.00 4.00 A

22 2017830024 MUHAMMAD ITSNAN HIDAYAT 90.00 4.00 A

23 2017830025 QUINESA AGUSTIN 86.00 4.00 A

24 2017830027 ANNISA KINANTHI SARI 88.00 4.00 A

25 2017830028 MINHAZ RIHADATUL AISY 85.00 4.00 A

26 2017830029 VINA DWI ASTUTI 86.00 4.00 A

27 2017830030 WIDYA ARGYANTI 87.00 4.00 A

28 2017830031 NURUL AFIKAH NASUTION 85.00 4.00 A

29 2017830032 MEGA KURNIA ROBBI 85.00 4.00 A

30 2017830033 VENNY MARDEVA 85.00 4.00 A

31 2017830034 SANIYYATUL BAROKAH 85.00 4.00 A

Total 2,661.00 124.00  

Rata-rata 85.84 4.00  






